
18/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.01 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 5 1001 1001

 10.84 M 1901 SANCHEZ GONZALEZ, GONZALO ESP 11 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 182 1084 1084

 11.96 M 3875 YORDANOV GONZALEZ, ANTON ESP 12 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 138 1196 1196

 13.5 M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 41 1350 1379

M 251 BALUGO ROJO, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 39

M 1325 DE LOS SANTOS LLI, RUBEN ESP 11 Suanzes San Blas 52

M 4790 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, MARCOS ESP 11 A.D. Marathon 40

M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 9

M 9170 LEON RODRIGUEZ, AITOR ESP 11 Suanzes San Blas 63

M 9831 MADRIGAL NEBREDA, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 64

M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 60

M 1281 RUIZ JIMENEZ, HUGO ESP 12 Suanzes San Blas 51

M 2663 SANCHEZ DE LA TORRE, ADRIAN ESP 11 Suanzes San Blas 61

M 1403 TRAMONI , LOUIS ESP 12 Suanzes San Blas 53

M 697 VILLAR JIMENEZ, AARON ESP 11 Parque Cataluña 190

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.67 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 418 867 867

 08.87 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 61 887 887

 08.91 M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 581 891 891

 09.11 M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 452 911 911

 09.12 M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 65 912 912

 09.14 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 64 914 914

 09.2 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 59 920

 09.52 M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 62 952 952

 09.77 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 346 977

 09.9 M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 55 990

M 7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon 54

M 7662 BARROSO PEREZ, DIEGO ESP 9 Maratonianos Leganes 578

M 1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon 56

M 7667 CARRETERO VALENCIA, JESUS ESP 9 Maratonianos Leganes 579

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 57

M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06 587

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 58

M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 585 1060

M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 103

M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 106

M 2956 GOMEZ SAEZ, JORGE ESP 10 Rivas 2.06 589

M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 108

M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 37

M 1271 PALACIO SANTOS, MARCOS ESP 10 Club Dominicano Español 619

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon 63

M 7707 PONS MORAY, RAUL ESP 9 Maratonianos Leganes

M 2647 ROMERO CHEN, LIXUAN ESP 10 Suanzes San Blas 114

M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 119

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.89 M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 941 889 889

 08.91 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 118 891 891

 08.7 M 3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 120 870

 08.97 M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 18/03/2017 MADRID 684 897

 09.01 M 10239 MOLINELLI MANINI, PABLO ESP 6 CA Las Rozas Miacum 25/02/2017 MADRID 851 901

 09.04 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 114 904 904

 09.05 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 98 905 905

50m MASC. PC_MM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 09.06 M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 944 906 906

 09.07 M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 943 907 907

 09.11 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 940 910 911

 08.9 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 94 880

 08.9 M 1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 123 890

 09.18 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 785 918 918

 09.0 M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 110 900

 09.25 M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 116 925

 09.28 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2017 MADRID 928

 09.1 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 126 870

 09.49 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 528 949

 09.53 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 945 953 953

 09.54 M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 946 954 954

 09.5 M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 654 950

 09.5 M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 950

 09.76 M 7860 BARRAL PEREZ, ALVARO ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 95 976 976

 09.77 M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 100 977 977

 09.81 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 97 981 981

 09.8 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 109 980 1010

 10.10 M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 125 1010 1010

 10.15 M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 935 1015

 10.16 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 948 1016 1016

 10.0 M 7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 108 1000

 10.41 M 10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 936 1041

 10.49 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 96 1049 1049

 11.04 M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 937 1104

 11.85 M 7696 MATEO BRAVO, ABRAHAM ESP 5 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 934 1185

M 10589 DIAZ MARTIN, ALVARO ESP 6 CAP Alcobendas 518

M 8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas

M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 780

M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 225

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas

M 5869 PARRA MARTINEZ, IKER ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas

M 2954 SANCHEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 5 CAP Alcobendas 524

M 2231 SARAVIA GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 784

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.62 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 57 762 762

 07.73 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 234 773 773

 07.82 M 5348 CARLAVILLA MANZANARES, RICARDO ESP 3 Marathon Aranjuez 21/01/2017 MADRID 523 782

 07.90 M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 754 790 790

 08.05 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 25/02/2017 MADRID 940 805

 08.21 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 65 821 821

 08.22 M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 73 822 822

 08.26 M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 76 826 826

 08.27 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 127 827

 08.27 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 757 827 827

 08.31 M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 24/02/2017 MADRID 114 831

 08.38 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 755 838 838

 08.57 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 133 857

 08.59 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 124 859

 08.66 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 126 866 866

 08.68 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 129 868 868

 09.00 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 113 900

60m MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 09.35 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 887 935

M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 49

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 50

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 112

M 6581 ALVAREZ GOMEZ, ENRIQUE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 989

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 216

M 878 CAÑEDO-ARGÜELLES MINALLES, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas 516

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 511

M 10230 CUEVAS NOYER, PABLO ADRIAN ESP 4 CA Las Rozas Miacum 826

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 120

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 121

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 222

M 8841 GARCÍA FLORÍN, LUCAS ESP 4 Ciudad de Rivas 672

M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Suanzes San Blas 227

M 8792 HERNANDEZ SAGREDO, JAIME ESP 3 A.D. Marathon 123

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 229

M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 230

M 691 LEON COZAR, PABLO ESP 3 Parque Cataluña 945

M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Suanzes San Blas 232

M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 236

M 694 REY CAÑAMERO, VICTOR ESP 4 Parque Cataluña 946

M 2572 SOUTO SESEÑA, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 137

M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 138

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.9 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 555

 09.17 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 168 917 917

 09.22 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 Madrid 98 922 922

 09.0 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 97 900 953

 09.38 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 662 938 938

 09.53 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 659 953 953

 09.74 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 658 974 974

 09.86 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 93 986 986

 10.06 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 425 1006 1006

 10.12 M 260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 Madrid 82 1012 1012

 10.12 M 6177 MARTINEZ OLMOS, GUILLERMO ESP 8 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 827 1012 1012

 10.19 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 88 1019 1019

 10.0 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 07/04/2017 ALCORCÓN 547 1010 1010

 10.24 M 1906 VILLAR RAMIREZ, MARTIN ESP 8 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 829 1024 1024

 10.53 M 7722 CASTILLÓN LAZCANO, GABRIEL ESP 8 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 825 1053 1053

 10.67 M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 89 1067 1067

 10.70 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 94 1070 1098

 11.23 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 426 1123 1123

 11.32 M 1893 GORDÓN MACHUCA, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 823 1132 1132

 11.53 M 4889 RODRIGO DE DOMPABLO, JONATHAN ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 96 1153 1153

 11.9 M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 91 1190 1233

M 7652 ACEBES MARTINEZ, JAVIER ESP 8 Maratonianos Leganes 815

M 10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon 84

M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 822

M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 169

M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 171

M 10471 GARRIDO LAJO, HUGO ESP 8 Maratonianos Leganes 816

M 7686 JIMENEZ OLALLA, DANIEL ESP 8 Maratonianos Leganes 817

M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 178

M 6513 RODRÍGUEZ DEL VAS, EDUARDO ESP 7 Rivas 2.06

M 3765 ROSARIO ACEBEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español 895

M 3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español 896

60m MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum 729

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 820

M 7714 VELASCO ROMERO, ALEJANDRO ESP 8 Maratonianos Leganes 818

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.8 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 525 1180 1180

 12.3 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 94 1230

 12.98 M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 04/03/2017 LUGO 1298

 12.9 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 527 1290 1290

 12.9 M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 780 1290 1290

 13.2 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 526 1320 1320

 13.9 M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 1390

M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 945

M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 225

M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 684

M 10239 MOLINELLI MANINI, PABLO ESP 6 CA Las Rozas Miacum 851

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 118

M 2954 SANCHEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 5 CAP Alcobendas 524

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.64 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 29/01/2017 MADRID 127 964

 09.84 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 133 984

 11.09 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 22/01/2017 MADRID 234 1109

 11.17 M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 49 1117

 11.41 M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 29/01/2017 MADRID 1141

 12.20 M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 18/12/2016 MADRID 1220

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 112

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 216

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 113

M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 114

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 753

M 878 CAÑEDO-ARGÜELLES MINALLES, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas 516

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 727

M 8841 GARCÍA FLORÍN, LUCAS ESP 4 Ciudad de Rivas 672

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 755

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 894

M 691 LEON COZAR, PABLO ESP 3 Parque Cataluña 945

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 129

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 730

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 757

M 694 REY CAÑAMERO, VICTOR ESP 4 Parque Cataluña 946

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 136

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 512

M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 891

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7860 BARRAL PEREZ, ALVARO ESP 5 A.D. Marathon 95

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 96

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 97

M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 98

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 526

M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 100

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

Triple Salto MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 654

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 527

M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 216

M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas

M 31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 222

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 109

M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas

M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 110

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 114

M 7696 MATEO BRAVO, ABRAHAM ESP 5 Maratonianos Leganes 934

M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 528

M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 116

M 10475 MUÑOZ PEREZ, HUGO ESP 5 Maratonianos Leganes 935

M 5869 PARRA MARTINEZ, IKER ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 10477 PEREZ BARRERO, MARIO ESP 5 Maratonianos Leganes 936

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 125

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 525

M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes 937

M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 126

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 785

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,25 M 5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 29/01/2017 MADRID 1125

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 50

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 113

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 753

M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 887

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 511

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 727

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 57

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz

M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 940

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 222

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 229

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 124

M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 230

M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 127

M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Suanzes San Blas 232

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 65

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 136

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 512

M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 73

M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 893

M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 76

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,96 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 12/11/2016 MADRID 418 396

 3,80 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 30/04/2017 LEGANÉS 61

 2,50 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 59 250

 2,40 M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 55 240

M 7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon 54

M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 452

M 7662 BARROSO PEREZ, DIEGO ESP 9 Maratonianos Leganes 578

M 1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon 56

M 7667 CARRETERO VALENCIA, JESUS ESP 9 Maratonianos Leganes 579

Peso (2kg) MASC. PC_BM

Triple Salto MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 57

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 58

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 454

M 1271 PALACIO SANTOS, MARCOS ESP 10 Club Dominicano Español 619

M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon 62

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon 63

M 7707 PONS MORAY, RAUL ESP 9 Maratonianos Leganes

M 2647 ROMERO CHEN, LIXUAN ESP 10 Suanzes San Blas 114

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 64

M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 A.D. Marathon 65

M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon 41

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon 42

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,21 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 02/02/2017 MADRID 97 821

 6,41 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL 168

 6,20 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 171 620

 5,84 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 662

 5,66 M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL 178

 5,49 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 15/05/2017 ALCORCÓN 547 461

 5,29 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/03/2017 MADRID 659 529

 5,08 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 169 552

 4,79 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/03/2017 MADRID 658 479

 4,68 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 88 468

 4,64 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 25/02/2017 MADRID 426 464

 3,80 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 94 380

 2,97 M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 89 297

M 7652 ACEBES MARTINEZ, JAVIER ESP 8 Maratonianos Leganes 815

M 260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon 82

M 10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon 84

M 10471 GARRIDO LAJO, HUGO ESP 8 Maratonianos Leganes 816

M 7686 JIMENEZ OLALLA, DANIEL ESP 8 Maratonianos Leganes 817

M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 91

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 93

M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas 425

M 4889 RODRIGO DE DOMPABLO, JONATHAN ESP 8 A.D. Marathon 96

M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 98

M 3765 ROSARIO ACEBEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español 895

M 3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español 896

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum 729

M 7714 VELASCO ROMERO, ALEJANDRO ESP 8 Maratonianos Leganes 818

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 308 HONRUBIA GASALLA, EVA ESP 11 A.D. Marathon 37

M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Marathon 38

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.59 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 25/02/2017 MADRID 91 859

 09.23 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 48 923 923

 09.0 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 47 900

 09.36 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 338 936 936

 09.2 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 92 920

 09.63 M 1904 SÁNCHEZ ZALÓN, ITZIAR ESP 9 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 583 963 963

 09.65 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 49 965 965

 09.98 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 53 998 998

50m FEM. PC_MF

Peso (2kg) MASC. PC_AM

50m FEM. PC_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 10.16 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 49 1016 1016

 10.27 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 51 1027 1027

 10.1 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 43 1010

 10.48 M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 586 1048 1048

 10.84 M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 45 1084 1084

M 6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 584

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon 46

M 1357 GARRIDO PEÑALVER, CLAUDIA ESP 9 Suanzes San Blas 90

M 3827 LOZA , LUCIANA ERIKA ESP 10 Cronos Villaviciosa 409

M 2640 RODRIGUEZ DANTAS, SOFIA ESP 9 Suanzes San Blas 96

M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 97

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 577

M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.1 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 11/12/2016 MADRID 855 810 853

 08.3 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 80 830 863

 08.4 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 78 830 872

 08.66 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 24/02/2017 MADRID 532 866

 08.73 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 504 873 873

 08.5 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 65 850

 08.5 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 209 850

 08.6 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 58 860

 08.88 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 512 888 888

 08.93 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 79 893 893

 08.99 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/02/2017 MADRID 21 899

 08.8 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 88 880 923

 09.07 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 762 907 907

 09.14 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 515 914 914

 09.0 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 900

 09.35 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 4 935 935

 09.37 M 184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 04/11/2017 MADRID 847 937 937

 09.37 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2017 MADRID 937

 09.38 M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 846 938

 09.38 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 770 938 938

 09.2 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 60 880

 09.47 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 77 947 961

 09.49 M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 505 949

 09.59 M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 500 959 959

 09.65 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 81 965 996

 09.65 M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CD Colegio Base 22/01/2017 MADRID 793 965

 09.71 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 759 971 971

 09.75 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 649 975 975

 09.6 M 8373 MARTIN BEDOYA, JULIA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 76 960

 09.89 M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 949 989

 09.8 M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 194 980

 10.28 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 763 1028 1028

 10.30 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 514 1030

 10.41 M 2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 765 1041 1041

 10.51 M 3992 CUESTA VAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 506 1051 1051

 10.63 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 507 1063

 10.82 M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 930 1082

 10.7 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 86 1070 1112

M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas

M 2842 ARRANZ FERNANDEZ, CLARA ESP 5 CAP Alcobendas 499

M 926 ARRIZABALO MADRID, EDURNE ESP 5 Suanzes San Blas

M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ESP 6 Marathon Aranjuez 530

60m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 9848 DE LA FUENTE GUERRERO, ADRIANA ESP 5 Maratonianos Leganes 931

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 66

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas

M 10470 DURAN GUTIERREZ, ANDREA ESP 5 Maratonianos Leganes 932

M 5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas 186

M 5203 GARRIDO DELGADO, MARIA DOLORES ESP 5 A.D. Marathon 71

M 1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 5 Suanzes San Blas

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 842 1070

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15

M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 CAP Alcobendas 498

M 1436 LLORET LEBRUSAN, LIDIA ESP 6 Suanzes San Blas

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 74 1030

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 839 1070

M 10476 NAVARRO CEJUDO, SARA ESP 5 Maratonianos Leganes 939

M 2589 ORTIZ PEREIRA, SILVIA ESP 5 Suanzes San Blas

M 6875 POVEDA ALISES, YELIA ESP 5 Maratonianos Leganes 933

M 647 RODRIGUEZ GUZMAN, MENCIA ESP 5 A.D. Marathon 85

M 10478 ROJO DOMINGUEZ, EVA ESP 5 Maratonianos Leganes 938

M 2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 206

M 6131 RUWA EGBON, ELIS ESP 5 Atletismo Alcorcon 30

M 2223 SARAVIA GUTIERREZ, LUCIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 772

M 10646 TORRES LLORENTE, NAYARA ESP 5 Ciudad de Rivas 694

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 35 990

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.09 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 18/03/2017 MADRID 820 809 819

 08.18 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 77 818

 08.28 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 111 828

 08.32 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 20 832

 08.34 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 81 834 857

 08.49 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 30 849 849

 08.56 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 18/03/2017 MADRID 202 856

 08.56 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 37 856 856

 08.57 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 94 857

 08.60 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 42 860 860

 08.62 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 105 862

 08.65 M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 05/03/2017 MADRID 466 865 871

 08.75 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 106 870

 08.76 M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 05/03/2017 MADRID 201 876

 08.78 M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 90 878 878

 08.79 M 8527 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 04/11/2017 MADRID 815 879 879

 08.81 M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 05/03/2017 MADRID 196 881

 08.81 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 881

 08.83 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 24 883 883

 08.85 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 471 885

 08.86 M 1604 PUJOLS NUÑEZ, KAREN ELIZABETH ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 102 886

 08.87 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 887 887

 08.94 M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 26/11/2016 MADRID 475 894

 08.98 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 96 898

 09.02 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 26 902 902

 09.15 M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 27 915 920

 09.22 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 25 922 922

 09.22 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 100 922 922

 09.28 M 4338 OVEJERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 04/11/2017 MADRID 521 928 928

 09.31 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 7 931 931

 09.32 M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 717 932 932

 09.33 M 2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 31 933 933

60m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 09.38 M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 14 938 938

 09.44 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 98 944 944

 09.56 M 591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 723 956 956

 09.58 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 82 958

 09.61 M 6780 VALVERDE FERNANDEZ, INES ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 46 961 961

 09.65 M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 87 965 965

 09.70 M 5318 RUBIO SABIO, AINA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 814 970

 09.93 M 10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 724 993 993

 09.95 M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID 995

 10.01 M 10079 MARTIN HERNANDEZ, ARANTXA ESP 4 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 890 1001

 10.18 M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 725 1018 1018

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 761

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 79

M 10594 BERZOSA MESEGUER, LUCIA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 506

M 10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 716

M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas 505

M 8840 DÍAZ MANZANO, JIMENA ESP 3 Ciudad de Rivas 666

M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 19

M 6613 GARAU ZÁRATE, CARLOTA ESP 3 CA Las Rozas Miacum 816

M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 671

M 3385 GARCIA FERNANDEZ, LORENA GUADALUPE ESP 4 Maratonianos Leganes 889

M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CD Colegio Base 764

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 204

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 1796 HDAYACH AKBADI, SALSABIL ESP 4 Ciudad de Rivas 674

M 2892 ISIDORO VEGA, INES ESP 4 CAP Alcobendas 499

M 4786 JIMENEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Maratonianos Leganes 888

M 852 KOLEVA VASILEVAS, VELINA BUL 4 A.D. Marathon 93

M 10757 MALDONADO ZUÑIGA, NOELIA ESP 3 A.D. Marathon 95

M 7463 MARCOS GARCIA MOCHALES, CELIA ESP 4 Marathon Aranjuez 519

M 1814 MUÑOZ GUTIERREZ, LAURA ESP 4 Ciudad de Rivas 680

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 99

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CD Colegio Base 768

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 103

M 9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 212

M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 507

M 2325 SANTOS LOPEZ, CANDELA HUI ESP 4 Atletismo Alcorcon 39

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CD Colegio Base 770

M 10140 VIZCAINO NUÑEZ, HELENA ESP 3 Marathon Aranjuez 522

M 2977 WIEDERSHEIM SENDAGORTA, CARMELA ESP 4 CAP Alcobendas 504

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.24 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 649 924 924

 09.35 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 824 935 935

 09.46 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas 25/02/2017 MADRID 416 946

 09.63 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 04/11/2017 MADRID 722 963 963

 09.70 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 642 970 970

 09.70 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 25/02/2017 MADRID 821 970

 09.73 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 826 973 973

 09.5 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 16 950 985

60m FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 09.83 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 641 983 983

 09.83 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 644 983 983

 09.83 M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 544 983 983

 09.6 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCORCÓN 60 990

 09.92 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 66 992 992

 09.8 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 71 980 1023

 10.14 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 411 1014 1014

 10.0 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/02/2017 MADRID 894 1000

 10.1 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 640 1010

 10.35 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 643 1035 1035

 10.54 M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 65 1054 1054

 10.3 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 156 1030

 10.3 M 3686 PALACIO SANTOS, RAQUEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/02/2017 MADRID 893 1030

 10.55 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 Madrid 621 1055 1055

 10.57 M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCÍO ESP 8 Rivas 2.06 04/11/2017 Madrid 828 1057 1057

 10.59 M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 54 1059 1059

 10.59 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 56 1059 1059

 10.88 M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 813 1088

 11.13 M 4900 RODRIGO DE DOMPABLO, CARMEN ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 74 1113 1113

 11.19 M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 63 1119 1119

 11.20 M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 721 1120

 11.32 M 10885 ARAGON BADILLO, CELIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 04/11/2017 MADRID 727 1132 1132

 11.57 M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 808 1157

M 7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes 811

M 2852 BLANCO MORENO, CANDELA ESP 7 CAP Alcobendas 413

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 149

M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 883

M 690 GONZALEZ FONSECA, DANIELA ESP 8 Parque Cataluña 902

M 2907 ISIDORO VEGA, JIMENA ESP 7 CAP Alcobendas 414

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 64

M 4954 JIMENEZ GIL, NAIARA ESP 7 Maratonianos Leganes 812

M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 913

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 68

M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 648

M 4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 59

M 4412 MORALES MARTINEZ, CLARA ESP 7 Maratonianos Leganes 814

M 7702 OTERO GARCIA, AITANA ESP 8 Maratonianos Leganes 810

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 72

M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 162

M 641 RODRIGUEZ GUZMAN, MARTINA ESP 7 A.D. Marathon 75

M 7605 SOUTO SESEÑA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 77

M 268 STREET DEL CASTILLO, ALBA DE LOS ANGELES ESP 8 Maratonianos Leganes 809

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 807

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 37 928

 09.40 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 18/03/2017 ANTEQUERA 77 940

 09.87 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 105 987

 09.98 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 24/02/2017 MADRID 111 998

 10.43 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 08/01/2017 MADRID 106 1043

 10.48 M 9375 GARCIA GARCIA, LAURA ESP 3 At. Fuenlabrada 05/03/2017 MADRID 472 1048

 10.51 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 94 1051

 10.69 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 26/11/2016 MADRID 635 1069

 10.73 M 9381 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESP 3 At. Fuenlabrada 05/03/2017 MADRID 469 1073

 10.91 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 26/11/2016 MADRID 1091

 10.97 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/03/2017 MADRID 7 1097

 11.14 M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 04/02/2017 MADRID 1114

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 11.23 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 1123

 11.37 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 21/01/2017 MADRID 24 1137

 11.44 M 5839 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CELIA ESP 3 A. A. Moratalaz 04/02/2017 MADRID 1144

 11.48 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 110 1148

 11.61 M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/02/2017 MADRID 14 1161

 12.75 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 82 1275

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 715

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 761

M 5596 BEN-AMED MORAN, ALBA ESP 4 A.D. Marathon 79

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 506

M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas 505

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 820

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 196

M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 719

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 201

M 7799 GARCIA ORELLANA, ARIADNA ESP 4 A.D. Marathon

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 202

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 204

M 2892 ISIDORO VEGA, INES ESP 4 CAP Alcobendas 499

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 92

M 10757 MALDONADO ZUÑIGA, NOELIA ESP 3 A.D. Marathon 95

M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 722

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 96

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 30

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 99

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CD Colegio Base 768

M 2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 31

M 9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 212

M 8527 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 815

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 507

M 5318 RUBIO SABIO, AINA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 814

M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 42

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 875

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.4 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 04/11/2017 MADRID 855 1040 1040

 11.1 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 508 1110 1110

 11.2 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 516 1120 1120

 11.4 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 80 1140 1140

 11.5 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 762 1150 1150

 11.6 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 512 1160 1160

 11.6 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 MADRID 767 1160

 12.2 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 504 1220 1220

 12.3 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 79 1230

 12.3 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 36 1230 1230

 12.4 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 58 1240 1240

 12.4 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 04/11/2017 MADRID 641 1240 1240

 12.5 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 759 1250 1250

 12.5 M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 500 1250 1250

 12.5 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 770 1250 1250

 12.5 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 88 1250 1250

 12.7 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 04/11/2017 MADRID 763 1270 1270

 13.1 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 501 1310 1310

 13.4 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 513 1340 1340

 13.7 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 515 1370 1370

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 13.7 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 04/11/2017 MADRID 9 1370 1370

M 184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 847

M 2842 ARRANZ FERNANDEZ, CLARA ESP 5 CAP Alcobendas 499

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 638

M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum 846

M 3465 BARRIO ORUETA, ROCIO ESP 5 CAP Alcobendas 505

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 66

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas

M 5203 GARRIDO DELGADO, MARIA DOLORES ESP 5 A.D. Marathon 71

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 842

M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 649

M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 949

M 5297 JIMENEZ NUÑEZ, ELENA ESP 6 Suanzes San Blas 191

M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 19

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 78

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 839

M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CD Colegio Base 793

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 60

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 4

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 65

M 9848 DE LA FUENTE GUERRERO, ADRIANA ESP 5 Maratonianos Leganes 931

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 930

M 10470 DURAN GUTIERREZ, ANDREA ESP 5 Maratonianos Leganes 932

M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 9

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas 501

M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15

M 1436 LLORET LEBRUSAN, LIDIA ESP 6 Suanzes San Blas

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 74

M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 194

M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 19

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 766

M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 21

M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 767

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 77

M 10476 NAVARRO CEJUDO, SARA ESP 5 Maratonianos Leganes 939

M 2589 ORTIZ PEREIRA, SILVIA ESP 5 Suanzes San Blas 201

M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 508

M 6875 POVEDA ALISES, YELIA ESP 5 Maratonianos Leganes 933

M 10478 ROJO DOMINGUEZ, EVA ESP 5 Maratonianos Leganes 938

M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 641

M 2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 206

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 86

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 209

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 513

M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 34

M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 35

M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 643

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 36

M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,59 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 29/01/2017 MADRID 105 1159

Triple Salto FEM. PC_IF

Triple Salto FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 715

M 10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 716

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 81

M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 19

M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CD Colegio Base 764

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, BLANCA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 25

M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 26

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 92

M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 94

M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcorcon 27

M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 722

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 96

M 591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas 723

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 99

M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 635

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CD Colegio Base 770

M 6780 VALVERDE FERNANDEZ, INES ESP 3 Atletismo Alcorcon 46

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 875

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,99 M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 44 499

 4,00 M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 47

 3,07 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 30/04/2017 LEGANÉS 92

 2,31 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 53 231

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 43

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas 338

M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 45

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon 46

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 48

M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 91

M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 97

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 49

M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 49

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 51

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 577

M 308 HONRUBIA GASALLA, EVA ESP 11 A.D. Marathon 37

M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Marathon 38

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,89 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 649

 6,70 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/02/2017 MADRID 16 670

 6,28 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS 60 485

 5,24 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 642

 5,16 M 2870 ACEVEDO DIEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 640

 4,81 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/04/2017 MÓSTOLES 644

 4,78 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 643

 4,53 M 2845 MEDINA GOMEZ, JIMENA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/05/2017 MÓSTOLES 648

 4,48 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 28/10/2017 ALCOBENDAS 641

 4,41 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 66 441

 4,07 M 268 STREET DEL CASTILLO, ALBA DE LOS ANGELES ESP 8 Maratonianos Leganes 25/02/2017 MADRID 809 407

Peso (2kg) FEM. PC_BF

Peso (2kg) FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VI Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 4,06 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/11/2016 MADRID 894 406

 3,86 M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCORCÓN 68

 3,64 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 72 364

 3,47 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/06/2017 ALCORCÓN 621

 2,54 M 7702 OTERO GARCIA, AITANA ESP 8 Maratonianos Leganes 22/01/2017 MADRID 810 254

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Marathon 54

M 7663 BARROSO SEGURADO, MARINA ESP 7 Maratonianos Leganes 811

M 2852 BLANCO MORENO, CANDELA ESP 7 CAP Alcobendas 413

M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 56

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas 411

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 808

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 149

M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 63

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 65

M 4954 JIMENEZ GIL, NAIARA ESP 7 Maratonianos Leganes 812

M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 913

M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 156

M 4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 59

M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 813

M 4412 MORALES MARTINEZ, CLARA ESP 7 Maratonianos Leganes 814

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 71

M 3686 PALACIO SANTOS, RAQUEL ESP 7 Club Dominicano Español 893

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 CAP Alcobendas 416

M 4900 RODRIGO DE DOMPABLO, CARMEN ESP 7 A.D. Marathon 74

M 641 RODRIGUEZ GUZMAN, MARTINA ESP 7 A.D. Marathon 75

M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 544

M 7605 SOUTO SESEÑA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 77

M 7717 VICENTE GOMEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 807

EN ROJO: NO ADMITIDOS


